РООССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ДМИТРО-ТИТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
От   22.12.2013                                                                                               № 18

с.Дмитро-Титово

О принятии соглашения между органом
муниципальным образованием Кытмановский район
и сельским поселением Дмитро-Титовский сельсовет
о передаче части полномочий по решению вопросов
местного значения.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края, Совет депутатов Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района алтайского края
РЕШИЛ:

1. Утвердить соглашение между органом муниципальным образованием Кытмановский район и сельским поселением Дмитро-Титовский сельсовет
о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения с уровня муниципального района на уровень сельского поселения (Прилагается).
2. Данное решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль возложить на планово-бюджетную комиссию.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                                      Л.В.Скорых